técnica en manejo de 

residuos solidos a nivel 

rural

No. de proyecto Servicio 

de asistencia técnica en 

manejo de residuos 

solidos a nivel urbano 

1 12772
Subgerencia Técnica 

y Operativa

GESTION INTEGRAL DEL 

AGUA Y SANEAMIENTO 

BASICO

Ciento cuarenta y ocho 

(148) personas 

beneficiadas del Servicio 

de asistencia técnica

para la

administración y

operación de los servicios 

públicos domiciliarios

No.  de personas con 

Asistencia

técnica para la

administración y

operación de los servicios 

públicos domiciliarios